112學年度第 1學期第二次圖書館委員會議紀錄

一、時間: 112年 10月 23日(週一)中午 12:10

二、地點: 弘道樓 2樓會議室

三、出席: 如簽到表

四、主席: 林Ο旭校長

五、紀錄: 陳Ο娟

六、議程

(一)主席致詞

感謝利用中午時段參加會議，各位委員可邊用餐邊進行工作報告事項。

(二)工作報告

1. 國際教育計畫持續進行中。12/25-26(星期一二)林野高校預計來訪。

2. 每年每人 3小時資安研習已辦理完畢。

3. 勿點籍信件/簡訊/社交軟體內之不明連結，避免造成系統遭入侵或被植入木馬病毒，並勿

使用公用信箱註冊社交軟體。

4. 精進計畫軟體已採購。

5. 圖書館有英日語檢定相關書籍費，歡迎學生借閱並參與檢定。

(三)討論提案

提案一

案由:本校 112 年 11 月份推薦中文購買書單，請討論。

說明:請參閱附件一。

決議: 照案通過。

(四)臨時動議：無

(五)散會